
Pos.

Jugend U17m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nicht Klassifiziert ()
NF

Jugend U17w
1
2
3
4
5

St.Nr.

58
73
72
54
53
57
75
51
55
61
60
59
52
65
71

74

83
86
87
85
84

UCI-ID

10094869822
10079581814
10090148245
10048393785
10101537156
10073995422
10114802615
10073093827
1007957665
10090971534
10073085844
10129828824
10092557784
10124072680
10079726102

10067278776

10082314382
10071992875
10119406879
10072002878
10140664027

Nachname

Elsäßer
Fuhrmann
Dommermuth
Fesenmeier
Maringer
Joos
Klausmann
Birkenbihl
Schork
Wörner
Zabel
Eichner
Oßwald
Schaefer
Meincke

Guthmüller

Späth
Molnar
Koch
Molnar
Sator

Vorname

Luan
Gian
Carl
Luca
Len
Louis
Levin
Paul
Jan
Paul
Timo
Anton
Tom
Marek
Jacob Elias

Arthus

Charlotte
Melissa
Lisa
Anastasia
Merle

Verein

KJC Ravensburg
IG Radquer Mettmenstetten (RMV Cham Hagendorn)
FBA - Cycling Team
RSV Hochschwarzwald e.V.
Sportvereinigung Warmbronn e.V.
MRSC Ottenbach e.V.
MSC Münster
Radsport Rhein-Neckar e.V
RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V.
RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.
RSC 1962 Biberach e.V.
RSC 1962 Biberach e.V.
Rad- u. Musikverein Eintracht Langhurst
RF Tempo 1921 Hirzweiler-Illingen e.V.
RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

AC Bischwiller

RSV Wanderlust Hofweier e.V.
RV Taube Orscholz 1921 e.V.
RVC Reute
RV Taube Orscholz 1921 e.V.
RSV Edelweiss Kartung e.V.

Runden

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4

1

5
5
5
4
4

Gesamtzeit

30:11.177
30:30.014
31:30.501
31:58.501
32:30.690
33:19.655
33:42.348
33:45.539
33:48.069
35:19.272
36:08.984
37:09.809
29:24.283
29:46.490
31:22.541

4:12.648

35:16.975
37:14.893
37:28.876
29:25.520
32:16.980

Durchschn.Geschw.

24,846
24,590
23,803
23,456
23,069
22,504
22,251
22,216
22,189
21,234
20,747
20,181
20,405
20,151
19,123

35,623

21,257
20,135
20,010
20,391
18,586

Nach Runden sortiert
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Offene LV-Meisterschaft CX BW Linknheim
Team der Kommissäre

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

LV Baden Cyclo-Cross
R 5

R 5.1/ 5.2  Jugend U 17 m/w

Rennen started at 12:46:19

LV Baden Cyclo-Cross 2,500 Km

02.12.2023 12:45

Offizielles Ergebnis


